АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2024  года     №19

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского сельского
поселения №53 от 18.04.2023  «Об утверждении  плана  мероприятий по
противодействию  коррупции и профилактике коррупционных  и иных

правонарушений на 2023 -2024 годы»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 29.12.2022
№968  «Об особенностях  исполнения обязанностей,   соблюдения ограничений  и
запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в
период проведения специальной военной операции», в соответствии с Протестом
Нерехтской  межрайонной  прокуратуры  от  19.01.2024  №24-2024/Прдп12-24-
20340017  на  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  от
18.04.2023  №53  «Об  утверждении   плана   мероприятий  по  противодействию
коррупции и профилактике коррупционных  и иных правонарушений на 2023 -2024
годы»,

Администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  план  мероприятий  по  противодействию   коррупции  и

профилактике  коррупционных  и иных правонарушений  в Ёмсненском сельском
поселении  на  2023-2024  годы,  утвержденный   постановлением  администрации
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области  от 18.04.2023 №53, следующие изменения:
 - пункт 5.3 раздела V изложить в следующей редакции:

«5.3. Установить, что в период проведения специальной военной операции и
впредь  до  издания  соответствующих  нормативных  правовых  актов  Российской
Федерации размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальных сайтах органов и организаций сведений о доходах, расходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представляемых  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от 25 декабря  2008 г.  № 273-ФЗ
«О противодействии  коррупции»  и  другими  федеральными  законами,  и
предоставление таких сведений общероссийским средствам массовой информации
для  опубликования  не  осуществляются.  Ответственный  исполнитель:  Глава
администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                     Е.В. Туманов